Проект:

БЛАГОДАРНЕНСКАЯ   ГОРОДСКАЯ   ДУМА

РЕШЕНИЕ

г. Благодарный

Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования город Благодарный Благодарненского района Ставропольского края за 2012 год
      В соответствии с требованиями Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании город Благодарный, Благодарненская городская Дума,
РЕШИЛА:

 1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования город Благодарный за 2012 год по доходам в сумме 180 482,817 тыс.руб., по расходам в сумме 139 762,140 тыс.руб., с превышением доходов над расходами в сумме  40 720,677 тыс.руб. по следующим показателям:
   - доходы бюджета муниципального образования город Благодарный  по кодам классификации доходов бюджета Российской Федерации за 2012 год согласно приложению 1 к настоящему решению;
   - доходы бюджета муниципального образования города Благодарный по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации  сектора управления, относящихся к доходам бюджета, за 2012 год согласно приложению 1а к настоящему решению;

   - расходы бюджета муниципального образования город Благодарный   по разделам, подразделам, целевым статьям, видам расходов, классификации расходов бюджетов бюджетной классификации Российской Федерации в ведомственной структуре расходов за 2012 год согласно приложению 2 к настоящему решению;
   - источники финансирования дефицита бюджета муниципального образования город Благодарный  по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджета, за 2012 год согласно приложению 3 к настоящему решению;
  2.  Контроль исполнения  настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджетно-финансовой деятельности, экономике и муниципальной   собственности города Благодарного (Тормосов Д.А.).

         3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Благодарненской                    Глава города Благодарного

Городской Думы
           Д.Ю.Пахомов                                                  С.А.Лобкарева
Проект  вносит:
Глава города Благодарного                                                         С.А.Лобкарева

Визирует:
Зам.начальника отдела бюджетного
планирования, учета и отчетности                                              Н.А.Суладзе